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Att få vara döpt
”Kan du berätta lite om dig själv?” Frågan dyker upp nu och då och varje gång 
får den mig att tänka till. Vad börjar jag med när jag ska presentera mig själv? 
Vem är jag egentligen? 

Oftast går svaret per automatik och då dyker troligen yrket upp direkt efter 
namnet, sen kanske min utbildning kommer på tal, för att följas av ålder, var 
jag bor, vilka intresse jag har och vad jag har åstadkommit i livet. För det är så 
vårt samhälle ofta ser ut – vi är det vi presterar och bedöms utifrån det. 

Men är det något av det här som håller genom tidernas gång och i alla väder? 
Vad händer om jag blir arbetslös, blir jag mindre värd då? Är utbildningen något 
att hålla i när livet skakar?

Nej, egentligen vill jag börja svaret med något som är mycket viktigare. Något 
jag fick bli helt gratis, men som ger mig ett större värde än allt annat här i livet 
och som håller över både varsel, flyttar och ålderskriser. Jag vill säga att jag 
genom dopet är Guds barn, förenad med Jesus och att synden därför har förlo-
rat sitt grepp om mig. 

Det är snart 34 år sedan det där hände, sedan jag blev räddad. Jag minns inget 
av det, men med hjälp av foton och mina föräldrars berättelser vet jag att dopet 
var i Örkelljunga kyrka, att prästen hette Torsten och att mormor bar mig i sin 
famn. Jag hade inte gjort något för att förtjäna dopets gåva och var så liten att 
jag inte ens kunde forma ett tack med min mun, men jag fick ändå ta emot. 

Dopet slutade inte heller där när prästen hade torkat av vattnet från mitt 
huvud. Nej, sen bad han ”Hjälp Sara att dag för dag leva i sitt dop.” Det kan ju 
låta som att det ändå ryms ett prestationskrav här, men jag ser det snarare som 
en förmån. Att leva i mitt dop innebär att jag varenda dag får leva i Guds kärlek 
och förlåtelse, att jag varje morgon får sätta upp Jesus som ledstjärna för dagen 
och vandra tillsammans med Honom. 

Sara Engström
Ungdomsledare
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Ordet andedop kommer från Jesu ord till lärjungarna i Apostlagärningarnas första 
kapitel: ”ni skall bli döpta med helig Ande om bara några dagar.” Med de orden 
pekar Jesus fram emot den helige Andes utgjutande på pingstdagen, en avgö-
rande händelse för Kristi kyrkas liv i världen. 

Det kristna dopet sker enligt Jesu instiftelse ”i Faderns, Sonens och den helige 
Andes namn”. Det betyder att den helige Ande ges i dopet. Gåvan får tas emot 
i tro: andeuppfyllelsen får bli en personlig erfarenhet. Vi har exempel på detta i 
Nya testamentet. Saken uttrycks på olika sätt: att fyllas av helig Ande, att Anden 
kommer över någon, att ta emot helig Ande. Ofta – men inte alltid – åtföljs an-
deuppfyllelsen av tungotal.

Det är denna andeuppfyllelse som ibland kallas andedop. Denna benämning har 
ibland orsakat en viss oklarhet; det handlar inte om att en kristen behöver döpas 
två gånger. Vad det handlar om är den personliga erfarenheten av den helige 
Ande. Och det är väl särskilt när denna erfarenhet gjort sitt särskilda nedslag 
vid ett särskilt tillfälle i en människas liv som termen andedop har blivit vanlig. 
Men det kan också handla om en process i en människas liv, och om något som 
återkommer och förnyas.

Därför kanske vi hellre ska benämna denna viktiga sida i en kristens liv för ande-
uppfyllelse. Den helige Ande är utgjuten i Kristi kyrka och församling; det är den 
helige Ande som ger liv. Och aposteln uppmanar oss att ständigt på nytt fyllas 
av Anden, Livgivaren: ”låt er uppfyllas av Ande” (Efesierbrevet 5:18b). Prästen 
och författaren Staffan Ljungman skriver: ”Vi kan och ska be om detta, men vi 
kan inte ha någon kontroll över när, var eller hur svaret kommer. Några får tydliga 
tecken på andeuppfyllelse genom tungotal eller andra Andens gåvor, andra får ny 
glädje och frimodighet i tron.”
     Bo Johanneryd

Den Kristna trons ABC 

Vad är andedopet?
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Förr hade gudmor och gudfar ett stort ansvar för det döpta barnet. Vid sidan om 
att vara en kristen förebild och förebedjare skulle gudföräldrarna också ta hand 
om barnet och ansvara för dess försörjning om båda föräldrarna skulle dö.

Idag är den delen borta. Men ansvaret är fortfarande faktiskt ganska stort: som 
fadder ska man finnas till hands, stötta och hjälpa och framför allt be för barnet.

Fadder eller gudförälder? Vad är det för skillnad? Det är faktiskt ingen skillnad. 
Det man förr kallade för gudfar och gudmor heter numera faddrar. Som fadder är 
man inte längre ekonomiskt ansvarig för barnet på något sätt. Istället ska du som 
fadder finnas i barnets närhet som en god förebild.

Det är din uppgift som fadder att be för barnet. Ibland kan du tända ett ljus i 
kyrkan för just ”ditt” barn.

Kanske kan du också komma ihåg ditt dopbarn på dopdagen. Det är det oftast 
ingen annan som gör! Och vem skulle påminna barnet om dopdagen om inte just 
du som är fadder?!

Det finns ingen åldersgräns för faddrar. Enda kravet är att du själv är döpt. Man 
kan vara ensam fadder till ett barn – eller dela fadderskapet med en eller flera 
andra faddrar.

Att vara dopfadder
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Hon är evangelist, föredragshållare och 
författare. Under augusti i år håller hon i 
kyrkans  partiledarutfrågningar i Vårgårda. 
Britta är känd för att på sjungande dalmål 
tala lättsamt men med tänkvärt innehåll. 

Den 8 oktober kommer hon till Markaryd för 
att tala om att ”Lära känna den bästa versio-
nen av dig själv”i Germundsgården kl.18.30.

Välkomna!

Cafékväll med Britta Hermansson

Nu börjar det som kallas ”Messy Church” och som är 
en kväll för hela familjen och alla åldrar.

Kvällarna kommer att starta 17.30 då vi gör olika saker 
tillsammans beroende av intresse. Det hela utgår från 
ett tema och kan vara pyssel, sång m.m. Efter denna 
praktiska del så firar vi en enkel gudstjänst med sång, 
drama m.m. Därefter äter vi middag tillsammans och avslutar 19.30.

Under hösten är det Messy Church följande torsdagar: 25 september, 23 oktober 
och 27 november. 

Välkomna!

Messy Church
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Ni har tagit ett viktigt beslut. Att låta döpa sitt barn är stort och värt att fira. 
Barnet blir Guds barn och därmed medlem i den världsvida kyrkan och den egna 
församlingen. Dopet sker i fristående dopgudstjänster eller i söndagens guds-
tjänst – veckans största fest – där församlingen finns med och får hälsa den nya 
medlemmen välkommen.

Jag vill boka tid för dop. Hur gör jag?
Du vänder dig till församlingsexpeditionen (se baksidan av kyrkobladet). 

Hur går det till?
Dopet firas i söndagens gudstjänst eller vid en dopgudstjänst. När du har bokat 
tid för dopet tar den ansvarige prästen kontakt för att boka tid för dopsamtal. 
Dopet sker i vår kyrka eller våra kapell.  

Vad kostar det?
Dopet kostar inget. Det är en gåva från Gud. Dopet kräver inte heller att föräld-
rarna är medlemmar i Svenska kyrkan.

Får inte barnet något namn om det inte döps?
Det är en vanlig missuppfattning att barnet får sitt namn vid dopet. Men namnet 
anmäls till Skatteverket och har alltså inte med själva dopet att göra. Däremot 
är det viktigt att nämna barnets namn högt i samband med dopet, för Gud och 
för församlingen. 

Vad gör man på dopsamtalet?
Före dopet får familjen alltid träffa präs-
ten som ska döpa barnet. Naturligtvis går 
det bra att även faddrarna är med vid detta 
samtal. Då samtalar man om dopets inne-
börd och om vad som ska hända i dop-
gudstjänsten. Kanske har ni önskemål om 
någon psalm eller sång i samband med 
dopet, kanske vill ni att någon läser ett 
bibelord eller en dikt. Dopsamtalet sker 
vanligen hemma hos familjen.

Vi har ingen dopklänning. Hur gör vi då?
Dopklänningar finns att låna! Fråga på för-
samlingsexpeditionen när du bokar dopet. 
Man måste inte döpas i vit dopklänning, 
men dopklänningen är en viktig symbol. 

Praktiskt om dopet
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Den vita färgen symboliserar renhet. Det är också glädjens och tacksamhetens 
färg. Att klänningen är lång betyder att barnet ska växa i sitt dop.

Det blev inte av att vårt barn döptes som baby. Nu har det gått några år. Är det 
för sent då?
Det är aldrig för sent att döpas. Det går utmärkt att döpa även barn som ”springer 
omkring”. Ett lite äldre barn deltar förstås också i dopsamtalet och får vara med 
och prata om vad som ska hända.

Jag blev aldrig döpt som barn, kan jag ändå döpas?
Som sagt, det är aldrig för sent att döpas. Dopet finns till för alla oavsett ålder. 
Konfirmander som inte är döpta döps, under konfirmandtiden. Är du inte döpt så 
kontakta gärna någon av oss präster så förklarar vi hur det går till och vad dopet 
betyder. Dopet är en gåva från Gud för barn och vuxna.

Måste man ha fest efteråt?
Det är dopet som är det viktiga. Det är den stora gåvan från Gud till ert barn. Men 
många vill också passa på att fira denna stora händelse tillsammans med nära 
och kära. Om gästerna är många kan det vara praktiskt att låna församlingshem-
met. Det är gratis i samband med dop och bokas på församlingsexpeditionen.

Vem ska vi välja som fadder?
Faddrar, det som tidigare kallades gudmor/gudfar, har en särskild uppgift att fin-
nas till hands som vuxna förebilder och kanske allra viktigast: att be för barnet. 
Man kan ha en eller flera faddrar. Någon särskild åldersgräns finns inte men fad-
dern måste vara döpt. Det kan vara klokt att välja faddrar som familjen har god 
kontakt med – nära vänner eller släktingar - och att tänka igenom beslutet. Det 
är svårt att ”ta bort” fadderskapet i efterhand.

Där fick jag den Heliga 
Ande som hjälper mig i 
livet…

En högtidlig stund 
med mycket mening…

Glädje…

Jag är så tacksam för mitt dop, även om jag 
inte minns det. Där tog Gud emot mig…

Dopet bär jag med mig 
genom livet…

Vad betyder dopet för dig?
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Bön
Bön varje torsd kl 9 i Germunds kapell.
Kommunbön första tisdagen i varje månad 
kl 19 i kommunhuset.

NOTISER
Höstens ALPHA-kurs
startar med pröva-på-kväll i Hagakyrkan torsdag 
den 11 september kl 18.30. Kommunens kyrkor 
inbjuder. Varmt välkommen!

Studiecirkel
Välkommen till studiecirkeln, där vi i höst 
fortsätter med den svenska kyrkohistorien. 
Vissa måndagskvällar – se predikoturerna – 
kl 18.30-ca 20 i Germundsgårdens biblio-
tek.

Vardagskväll i Germunds kapell
Vi börjar nu med ”Vardagskväll i Germunds kapell”. Det 
kommer att vara varje onsdag och innehållet kommer att 
variera. Ibland är det veckomässa, ibland lärjungaskola, 
cafékväll m.m. Vi kommer även att ha någon förböns-
gudstjänst och sinnesrogudstjänst. Vad det är de olika 
kvällarna står i kyrkobladet och i predikoturerna.
Välkomna att vara med.

Kristna rådet
Inför hösten planerar vi följande
– Att vara med på höstmarknaden med sång och 
musik men också med en mötesplats.
– Ekumenisk helg 21-23 november.
Fredag kl. 19 Lovsångs och förbönsgudstjänst i 
Lagadalskyrkan,
Lördag kl. 10-17 Vandra genom Bibeln 
(OBS Anmälan),
Söndag kl. 10 Gemensam mässa i Traryds kyrka.
– Efter helgen så börjar också en 24-7 bönevecka, 
dvs vecka 48.
 

Hemgrupper
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet 
samlas till samtal och bön. Information genom 
församlingens präster.

Sopplunch
11.30-13.00 i Germundsgården
Torsdagarna 4 september, 2 oktober, 
6 november, 4 december
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Lösning av förra krysset

Bön
Bön varje torsd kl 9 i Germunds kapell.
Kommunbön första tisdagen i varje månad 
kl 19 i kommunhuset.

NOTISER
Kristna rådet
Inför hösten planerar vi följande
– Att vara med på höstmarknaden med sång och 
musik men också med en mötesplats.
– Ekumenisk helg 21-23 november.
Fredag kl. 19 Lovsångs och förbönsgudstjänst i 
Lagadalskyrkan,
Lördag kl. 10-17 Vandra genom Bibeln 
(OBS Anmälan),
Söndag kl. 10 Gemensam mässa i Traryds kyrka.
– Efter helgen så börjar också en 24-7 bönevecka, 
dvs vecka 48.
 

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
16 september ”Mina bin till nytta och glädje”
Karin Persson sjunger och berättar
30 september ”Svalbard-arktisk sommar”
Ingmar Skogar visar nytt bildspel
14 oktober ”Drömmen om Amerika”
Claes Ruderstam
28 oktober ”Får jag lämna några blommor”
Bengt-Olof Hoof sjunger och spelar
11 november ”Med kunglig glans”
Owe Johansson
26 november ”Sång och allsång inför advent”
Mats Lunnergård och Sam Larsson

Hemgrupper
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet 
samlas till samtal och bön. Information genom 
församlingens präster.
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Gudstjänster i Markaryds Församling
September

Onsdag den 3 september                                                                               
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola
12:e söndagen efter trefaldighet den 7 september                                                  
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 
Onsdag den 10 september                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa
13:e söndagen efter trefaldighet den 14 september                                                 
Förklarad Mässa i kyrkan kl. 10.00.
Onsdag den 17 september                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa
14:e söndagen efter trefaldighet den 21 september                                                               
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Kyrkokören                                                                                            
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00 
Onsdag den 24 september                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola
Torsdag den 25 september
Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården
15:e söndagen efter trefaldighet den 28 september                                                              
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Barnkören, Eftersits       

Oktober
Onsdag den 1 oktober                                                                                    
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa
Den helige Mikaels dag den 5 oktober                                                                  
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Gospelkören                                                                                            
Onsdag den 8 oktober                                                                                
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Cafékväll med Britta Hermansson
Tacksägelsedagen den 12 oktober                                                                                
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Kyrkokören                                            
Efterföljande församlingsfest ANMÄLAN
Onsdag den 15 oktober                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa
18:e söndagen efter trefaldighet den 19 oktober                                                                  
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.                                                                                         
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Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00 
Onsdag den 22 oktober                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Sinnesrogudstjänst
Torsdag den 23 oktober
Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården
19:e söndagen efter trefaldighet den 26 oktober                                                       
Mässa i kyrkan kl. 10.00.
Onsdag den 29 oktober                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa

November
Alla Helgons dag den 1 november
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Söndagen efter Alla Helgons dag den 2 november
Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00, Kyrkokören och Håkan Ekström, tvärflöjt
Onsdag den 5 november                                                                                   
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola
21:e söndagen efter trefaldighet den 9 november                                                        
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00, Eftersits
Onsdag den 12 november                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa
Söndagen före domsöndagen den 18 november                                                                  
Familjegudstjänst med dopängelsutdelning i kyrkan kl. 10.00.                                                                                          
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00
Onsdag den 19 november                                                                             
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Förbönsgudstjänst
Domsöndagen den 23 november                                                          
Gemensam mässa i Traryds kyrkan kl. 10.00                                                           
Onsdag den 26 november                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa
Torsdag den 27 november
Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården
Lördag den 29 november                                                                                      
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Jakob Svensson, sång och 
Arja Jantunen, piano och sång
1:a söndagen i advent den 30 november                                                                     
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören och Christer Nilsson, trombon.
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
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Dopets historia

Det kristna dopets historia tar sin början hos Jesus själv. 
Han instiftar det dop som är ett dop ”i Faderns, Sonens 
och den helige Andes namn”. Och när människorna i 
Jerusalem på den första pingstdagen efter Andens ut-
gjutande blir gripna av det kristna evangeliet och frågar 
vad de ska göra, så handlar det om omvändelse och 
dop. I Nya testamentet möter vi sedan dopet på många 
ställen; också hedningar, dvs. icke-judar, döps, och att 
dopet kan vara kollektivt för den kristna familjen inklu-
sive barnen framgår när det står att någon blev döpt 
med hela sitt hus.

När det kristna evangeliet når ut till icke-judisk miljö växer modeller för förbe-
redelse till dopet fram. Dopkandidaten kom med ett grekiskt ord att kallas kate-
kumen och förberedelsetiden katekumenat. Beredelsetiden kom att kopplas till 
den fastetid som i det framväxande kyrkoåret föregick påsken, och den kristna 
påsken blev tiden för själva dopet.

Efter den kristna trons utbredning, blir omständighe-
terna andra. Det finns en självklar kristen trosmiljö och 
dopundervisningen följer efter dopet, som nu företrä-
desvis sker i späd ålder. Hela den kristna familjen är 
döpt. I den svenska kyrkans historia – och i andra folk-
kyrkors – har detta varit närmast en självklarhet under 
århundraden. 

Genom vad man brukar kalla den baptistiska dopsynen 
har vuxendopet fokuserats. Man betonar bekännelse 
och tro. Betoningen där barndopet är praxis ligger mer 
på Guds handlande i dopet. Men man har att räkna 

med att de barn som döps får möta kristen undervisning, så att dopets gåva kan 
tas emot och levas ut i tro.

I vår tid har frågor ställts om förutsättningar för barndopet fortfarande finns. Och 
när många inte döps som barn, kommer man tillbaka till frågorna om modeller 
för förberedande dopundervisning, katekumenat. I ekumeniska överläggningar 
har man å ena sidan vädjat till den baptistiska dopsynen att ta del av den teolo-
giska begrundan som finns bakom möjligheten att döpa barn, men å andra sidan 
vädjat till kyrkor med dop också av barn att noga hantera sin praxis, så att dop 
och tro tydligt sammankopplas.
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Barnkören 
för dig i årskurs 1-5, som gillar att sjunga, leka och 
ha kul!
Kören medverkar några gånger per termin i sam-
band med gudstjänst på söndagarna.
Söndagen den 28 september sjunger vi i gudstjäns-
ten i Germunds kapell kl. 10.00 och därefter åker vi till busfabriken i Helsing-
borg. Luciatåget i Germunds kapell är en höjdpunkt.
I höst planerar vi också att ha disco, cafékväll, någon filmkväll m.m. 
Till våren musikal och Lisebergsresa.
Övning onsdagar kl. 16.00-17.00 i Germundsgården.  
Terminsstart onsdagen den 3 september 2014
Ledare: Ronnie Johansson och Anne Lundh

Gospelkören
Gospelkören har i nuläget ca 25 medlemmar. 
Kören medverkar några gånger per termin i sam-
band med gudstjänst på söndagarna.
Julkonserten tillsammans med kyrkokören och 
inbjudna musiker i Markaryds kyrka  är en höjd-
punkt.
Övning torsdagar kl. 17.00-18.00 i Germundsgården.
Terminsstart torsdagen den 4 september 2014
Ledare: Ronnie Johansson och Anna-Maria Svensson 

Kyrkokören
Kören är en fyrstämmig blandad kör som i nulä-
get består av ca 40 medlemmar. Vi sjunger allt 
från klassiskt till gospel.
Kören medverkar några gånger per termin i sam-
band med gudstjänst på söndagarna.
Julkonserten tillsammans med gospelkören och inbjudna musiker i Markaryds 
kyrka  är en höjdpunkt.
Övning torsdagar kl. 18.30-20.30 i Germundsgården.
Terminsstart torsdagen den 4 september 2014
Ledare: Ronnie Johansson

Mer info: Ronnie 0433-750 83 el. ronnie.johansson@svenskakyrkan.se   
Ingen kostnad för att deltaga.

Körer i Markaryds församling
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Döpta i Markaryds församling
31/5 Birgitta Ester Olivia Bäckman Hannabad 1345  
  1/6 Anna Anja Maria Andersson Yttre Gällareböke 4026  
  7/6 Tuva Edda Erica Ström Hunegatan 17  
  7/6 Melker Ingemar Govenius Blomvik Drottninggatan 27 C  
15/6 Molly Andersson Västergatan 39  
10/8 Carl Hugo Manne  Persson Ulvaryd 1106 

 

Vigda i Markaryds församling
17/5 Anna Nilsson & Anders Karlsson Vekaboda 2088  
24/5 Annie Bondesson & Robin Hansen Södra Århult 1021  
29/5 Carolina Hellsten & Jonas Almarsson Bovägen 10 
  5/7 Maria Sellbjer & Willy Jönsson Villagatan 12  
12/7 Annie Cederberg & Ludvig Nilsson Norra Misterhult 4634  

Avlidna i Markaryds församling
 
23/5 Arne Andersson Granvägen 17 89 år 
27/6 Ulla Sjöholm Kvarngatan 19 86 år 
16/7 Elsie Hjalmarsson Fyrklövern 83 år 
  1/8 Lars-Åke Larsson Kurirvägen 30 92 år 
15/8 Tilma Gustafsson Utsikten 89 år

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl 14.15
26/9, 31/10, 28/11, 19/12

Utsikten – Torsdagar kl 14.15
4/9, 2/10, 6/11, 4/12

Sjögården – Torsdagar kl 15.30
4/9, 2/10, 6/11, 4/12
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Skicka in lösningen senast 15 november till:

Markaryds Församling
Storgatan 19
285 37 Markaryd

1:a pris en bok till ett värde av ca 100:- vid våra bokbord.
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Vik. diakon Malin Stadig   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lennart Nyström   750 85
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

        Välkommen till
mötesplatsen JONA-HUSET
         Adress: KYRKOGATAN 14
 (ett gult hus snett emot Klintebergs färg)

Här kan vi mötas över ett enkelt fika. Här finns också en liten Secondhand-butik 
där allt från försäljningen går till hjälp och bistånd i Sverige och utomlands.
Vi tar tacksamt emot alla slags saker utom kläder och större möbler.
Välkommen att delta i arbetet med butiken och med praktiskt arbete i huset och 
trädgården. Varje dag har vi bön kl 10.00 och kl 12.00.
Vill du att vi skall be med dig? Kom när som helst när vi har öppet, eller ring och 
säg ditt böneämne. 073-7632237
Öppet MÅND – FRED KL 10-14.  Har du frågor, ring 073-76 32 237
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